
S.N

O
NO ÖĞRENCİ AD SOYAD ŞUBE DERSİN 

ADI

S.N

O
NO ÖĞRENCİ AD SOYAD ŞUBE DERSİN ADI

1 217 AYŞEGÜL DİNLER 12-A Coğrafya 1 217 AYŞEGÜL DİNLER 12-A Matematik

2 200 DİCLE YALÇIN 12-A Coğrafya 2 200 DİCLE YALÇIN 12-A Matematik

3 191 EBRAR NALBANTOĞLU 12-A Coğrafya 3 191 EBRAR NALBANTOĞLU 12-A Matematik

4 144 EMİNE FATMA UĞURLU 12-A Coğrafya 4 144 EMİNE FATMA UĞURLU 12-A Matematik

5 158 FATMA EBRAR ÖZCAN 12-A Coğrafya 5 158 FATMA EBRAR ÖZCAN 12-A Matematik

6 225 HACER REFİKA NACAR 12-A Coğrafya 6 225 HACER REFİKA NACAR 12-A Matematik

7 180 HANİFE KÖKSAL 12-A Coğrafya 7 163 HAYRUNNİSA ARIK 12-A Matematik

8 163 HAYRUNNİSA ARIK 12-A Coğrafya 8 133 HAYRÜNNİSA BOZOĞLU 12-A Matematik

9 133 HAYRÜNNİSA BOZOĞLU 12-A Coğrafya 9 174 KARDELEN ÇOLAKOĞLU 12-A Matematik

10 174 KARDELEN ÇOLAKOĞLU 12-A Coğrafya 10 215 KEVSER ARI 12-A Matematik

11 153 KEVSER COŞKUN 12-A Coğrafya 11 153 KEVSER COŞKUN 12-A Matematik

12 152 MEDİNE NEVA ASLAN 12-A Coğrafya 12 152 MEDİNE NEVA ASLAN 12-A Matematik

13 149 MESUDE DEMİRCİ 12-A Coğrafya 13 149 MESUDE DEMİRCİ 12-A Matematik

14 221 MÜBERRA PAK 12-A Coğrafya 14 165 SENA NUR SAY 12-A Matematik

15 553 NAŞİDE YALÇIN 12-A Coğrafya 15 233 TUĞBA YİĞİT 12-A Matematik

16 165 SENA NUR SAY 12-A Coğrafya 16 494 VESİLE NUR ERGÜN 12-A Matematik

17 233 TUĞBA YİĞİT 12-A Coğrafya 17 229 YAREN KARACA 12-A Matematik

18 494 VESİLE NUR ERGÜN 12-A Coğrafya 18 187 ZEYNEB SU ŞENKAL 12-A Matematik

19 229 YAREN KARACA 12-A Coğrafya 19 1204 MEDİNE YILMAZ Matematik

20 159 YASEMİN ATAOĞLU 12-A Coğrafya 20

21 187 ZEYNEB SU ŞENKAL 12-A Coğrafya 21

22 1204 MEDİNE YILMAZ 12-C Coğrafya 22

23 154 MESRURE GÜLER 12-D Coğrafya 23

24 1198 AYŞE NUR GÖKGÖZ Coğrafya 24

S.N

O
NO ÖĞRENCİ AD SOYAD ŞUBE DERSİN 

ADI

S.N

O
NO ÖĞRENCİ AD SOYAD ŞUBE DERSİN ADI

1 217 AYŞEGÜL DİNLER 12-A Tarih 1 217 AYŞEGÜL DİNLER 12-A Edebiyat
2 200 DİCLE YALÇIN 12-A Tarih 2 200 DİCLE YALÇIN 12-A Edebiyat
3 191 EBRAR NALBANTOĞLU 12-A Tarih 3 191 EBRAR NALBANTOĞLU 12-A Edebiyat
4 144 EMİNE FATMA UĞURLU 12-A Tarih 4 144 EMİNE FATMA UĞURLU 12-A Edebiyat
5 158 FATMA EBRAR ÖZCAN 12-A Tarih 5 158 FATMA EBRAR ÖZCAN 12-A Edebiyat
6 225 HACER REFİKA NACAR 12-A Tarih 6 225 HACER REFİKA NACAR 12-A Edebiyat
7 180 HANİFE KÖKSAL 12-A Tarih 7 180 HANİFE KÖKSAL 12-A Edebiyat
8 163 HAYRUNNİSA ARIK 12-A Tarih 8 163 HAYRUNNİSA ARIK 12-A Edebiyat
9 174 KARDELEN ÇOLAKOĞLU 12-A Tarih 9 133 HAYRÜNNİSA BOZOĞLU 12-A Edebiyat
10 215 KEVSER ARI 12-A Tarih 10 174 KARDELEN ÇOLAKOĞLU 12-A Edebiyat
11 153 KEVSER COŞKUN 12-A Tarih 11 215 KEVSER ARI 12-A Edebiyat
12 152 MEDİNE NEVA ASLAN 12-A Tarih 12 153 KEVSER COŞKUN 12-A Edebiyat
13 149 MESUDE DEMİRCİ 12-A Tarih 13 152 MEDİNE NEVA ASLAN 12-A Edebiyat
14 221 MÜBERRA PAK 12-A Tarih 14 149 MESUDE DEMİRCİ 12-A Edebiyat
15 553 NAŞİDE YALÇIN 12-A Tarih 15 221 MÜBERRA PAK 12-A Edebiyat
16 165 SENA NUR SAY 12-A Tarih 16 553 NAŞİDE YALÇIN 12-A Edebiyat
17 233 TUĞBA YİĞİT 12-A Tarih 17 165 SENA NUR SAY 12-A Edebiyat
18 494 VESİLE NUR ERGÜN 12-A Tarih 18 233 TUĞBA YİĞİT 12-A Edebiyat
19 229 YAREN KARACA 12-A Tarih 19 494 VESİLE NUR ERGÜN 12-A Edebiyat
20 159 YASEMİN ATAOĞLU 12-A Tarih 20 229 YAREN KARACA 12-A Edebiyat
21 187 ZEYNEB SU ŞENKAL 12-A Tarih 21 159 YASEMİN ATAOĞLU 12-A Edebiyat
22 1204 MEDİNE YILMAZ 22 187 ZEYNEB SU ŞENKAL 12-A Edebiyat
23 23 1204 MEDİNE YILMAZ
24 24

DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSU KURS LİSTESİ
12-A


